EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS

Sede: Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP.: 65.071-360
Anexo I:  Av. dos Holandeses, N.º 1, QD. 05, Edifício Veneto, 1.º andar, Ponta do Farol, CEP.:  65075-650

Tel: (98) 3235-7333, São Luís/MA CNPJ: 18.519.709/0001-63
Página 1 de 1

Avenida Guaxenduba/Kennedy, n° 1 – Coreia

CEP: 65.015-560 – São Luís – MA
Fone: (98) 3237.5941 / 9 9180.2888

CNPJ: 04.793.692/0001-23

CARTA DE ACEITE PARA RENOVAÇÃO DE CONTRATO

REF.: ACEITE DE 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 536/2022 –
GCC/EMSERH

Prezado Senhor Presidente da EMSERH,

A empresa C.MAGNO ARAUJO - EPP, com endereço na  Avenida

Guaxenduba/ Kennedy, nº 01, Bairro: Coreia, CEP: 65015-560, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 04.793.692/0001-23, regularmente representada, nos termos

de seus atos constitutivos pelo seu representante legal infra-assinado, portador

da cédula de identidade RG nº 022992802002-3, e inscrito(a) no CPF sob o n°

475.948.963-00, vem manifestar interesse de Renovação do Contrato, e assim

dar continuidade a prestação de serviço em RADIOLOGIA (RAIO-X), para

realização e emissão de laudos à distância, incluíndo insumos e recursos

humanos para atendimento à demanda ambulatórial e da internação do Hospital

Aquiles Lisboa, administrado pela empresa EMSERH, contrato nº  536/2022 –

GCC/EMSERH, mantendo as mesmas cláusulas e condições contratuais

existente, ressalvando o resguardo ao direito de REAJUSTE/REPACTUAÇÃO

futuro no Termo Aditivo, com base no valor de mercado vigente, conforme

proposta readequada pela Empresa Contratada.

São Luís (MA), 15 de agosto de 2024.

_____________________________________________
C.MAGNO ARAUJO (EPP)

Cláudio Magno Araújo
CPF: 475.948.963-00
Representante Legal